

COPENHAGEN COFFEE ApS

Islevdalvej 214
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2018

Dennis Hjorth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN COFFEE ApS
Islevdalvej 214
2610 Rødovre

e-mailadresse: dennistcc@yahoo.dk

CVR-nr: 35663754

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af kaffemaskiner samt drift af kaffemaskiner.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat på kr. -128.231 er ikke tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-120.894	37.527
Personaleomkostninger		-5.622	-679
Resultat af ordinær primær drift		-126.516	36.848
Øvrige finansielle omkostninger		-115	-250
Ordinært resultat før skat		-126.631	36.598
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-126.631	36.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.631	36.598
I alt		-126.631	36.598

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.270	3.270
Materielle anlægsaktiver i alt		3.270	3.270
Anlægsaktiver i alt		3.270	3.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.522	63.881
Tilgodehavende skat		38.785	23.922
Andre tilgodehavender		402.228	184.288
Tilgodehavender i alt		503.535	272.091
Likvide beholdninger		6.198	9.531
Omsætningsaktiver i alt		509.733	281.622
Aktiver i alt		513.003	284.892

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-122.346	-10.579
Egenkapital i alt		-72.346	39.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.839	5.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		559.510	240.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		585.349	245.471
Gældsforpligtelser i alt		585.349	245.471
Passiver i alt		513.003	284.892